VLOEIBARE AFDICHTINGSYSTEMEN
AB SEALANT
Productomschrijving
AB Sealant is een rubberen styreenemulsie speciaal ontwikkeld om koud aangebracht te worden met een kwast, roller of
spuitsysteem. AB Sealant heeft een snel uithardende coating die een sterk luchtdicht membraan oplevert met een uitstekende
hechting en elasticiteit. AB Sealant is oplosmiddelvrij, milieuvriendelijk, volledig UV-bestendig, waterafstotend en kan zonder speciale
beschermingsmiddelen binnenshuis gebruikt worden. Omdat AB Sealant aan vele ondergronden hecht is het de oplossing voor het
afdichten van vele binnen situaties zoals luchtafdichtingen bij raamkozijnen, vloer-wand aansluitingen, prefab elementverbindingen,

AF
D
IC
H
TE
N
Vilton Services
VLOEIBARE AFDICHTINGSYSTEMEN
AB SEALANT
Beschikbare afmetingen / uitvoeringen Geotextiel
Artikelcode Product Breedte [mm] Lengte [mm] Verpakking
GEO60-0150-025
Geotextiel
150 25
Rol
GEO60-0150-100 150 100
GEO60-0300-025 300 25
GEO60-0300-100 300 100
GEO60-0500-025 500 25
GEO60-0500-100 500 100
GEO60-1000-025 1000 25
GEO60-1000-100 1000 100
Het verbruik is afhankelijk van de laagdikte en type ondergrond. De minimale laagdikte voor een luchtdicht membraan bedraagt 0.8 mm.
Beperkingen AB Sealant:
Niet verdunnen met water of aanbrengen bij regen en onder 5 °C. Niet bewaren in direct zonlicht of onder 5 °C (41 °F).
Alleen voor industrieel gebruik en buiten bereik van kinderen houden.